
SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
Jud.Gorj 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

HOTARARE nr. 4 din 27.03.2018 
privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare 

al SC APAREGIO GORJ SA la 01.04.2018 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea nr. 1/19.02.2018 
a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Prevederile OUG 109/2011, privind guvernanta corporativa a intreprinderilor publice, modificata si 
completata; 
-Prevederile art.17.1, litera b din Actul constitutiv al societăţii; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 
27.03.2018 ; 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

HOTARASTE : 

Art.1 Se aprobă  Regulamentul de organizare şi funcţionare al SC APAREGIO GORJ SA la 
01.04.2018, care cuprinde şi organigrama, în forma anexată. 

Art.2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Directorul General si Biroul 
Resurse Umane. 

	

Preşedinte Co e 	1 de Administraţie, 
Ing. Radu-ArAmghelo' 

	

,40.- 	I I 

Secretar teh 'c C.A. 
Ec. Ramon. : irau 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  hotarare a fost adoptată  
In şedinţa din 27.03.2018 în unanimitate de 
cei 7 membri prezenţi. 


	Page 1

